
Grundtidtabell, Fryksdalsbanan

74 Kristinehamn- Karlstad - Kil - Sunne - Torsby
Gäller: 14 december 2025 - 14 juni 2026

 INTERN#

Måndag-fredag
8952 8954 8956 8958 8960 8962 8964 8966 8968 8970 8972
M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F

Torsby 04:13 04:56 06:26 08:25 10:40 12:53 15:16 17:26 20:33
Oleby 04:20 05:04 06:33 08:33 10:48 13:01 15:24 17:34 20:41
Lysvik 04:34 05:17 06:47 08:46 11:01 13:14 15:37 17:47 20:54
Edsbjörke 04:46 05:29 06:58 08:59 11:14 13:25 15:49 17:59 21:07
Sunne 04:53 05:36 07:06 09:06 11:21 13:32 15:56 18:06 21:14
Sunne 04:53 05:36 07:07 07:59 09:06 11:24 13:32 15:56 17:26 18:09 21:17
Kolsnäs 04:56 05:39 07:10 08:01 09:09 11:26 13:35 15:59 17:28 18:11 21:20
Rottneros 05:00 05:43 07:14 08:05 09:13 11:30 13:39 16:02 17:31 18:15 21:24
Öjervik 05:03 05:46 07:17 08:08 09:16 11:33 13:42 16:05 17:34 18:17 21:27
Västra Ämtervik 05:08 05:52 07:22 08:13 09:21 11:38 13:47 16:10 17:39 18:23 21:32
Bäckebron 05:15 05:59 07:30 08:20 09:28 11:45 13:58 16:20 17:50 18:30 21:42
Frykåsen 05:20 06:04 07:34 08:25 09:33 11:50 14:03 16:25 17:54 18:34 21:47
Tolita 05:26 06:10 07:40 08:31 09:39 11:55 14:09 16:31 18:00 18:40 21:53
Kil 05:35 06:19 07:49 08:41 09:49 12:05 14:18 16:40 18:10 18:49 22:03
Kil 05:37 06:19 07:49 08:41 09:49 12:05 14:19 16:43 18:10 18:51 22:06
Karlstads central 05:50 06:32 08:02 08:54 10:02 12:23 14:32 16:56 18:29 19:04 22:19
Karlstads central 08:54
Karlstad Välsviken 09:01
Väse 09:12
Kristinehamn 09:23

Måndag-fredag
8951 8953 8955 8957 8959 8961 8963 8965 8967 8969 8971
M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F

Kristinehamn 15:42
Väse 15:52
Karlstad Välsviken 16:14
Karlstads central 16:19
Karlstads central 06:03 06:51 08:53 11:06 13:24 15:43 16:27 17:11 18:37 20:20 22:45
Kil 06:15 07:03 09:06 11:19 13:36 15:58 16:40 17:27 18:50 20:33 22:58
Kil 06:20 07:07 09:06 11:21 13:37 15:58 16:40 17:27 18:50 20:33 23:00
Tolita 06:30 07:17 09:15 11:30 13:45 16:08 16:49 17:36 18:59 20:42 23:09
Frykåsen 06:36 07:23 09:21 11:36 13:51 16:14 16:55 17:43 19:05 20:48 23:15
Bäckebron 06:41 07:31 09:29 11:46 13:56 16:19 16:59 17:48 19:10 20:55 23:20
Västra Ämtervik 06:48 07:37 09:36 11:53 14:05 16:26 17:06 17:55 19:17 21:02 23:27
Öjervik 06:53 07:43 09:43 11:59 14:12 16:32 17:11 18:00 19:23 21:08 23:33
Rottneros 06:56 07:46 09:46 12:01 14:16 16:34 17:14 18:03 19:26 21:11 23:37
Kolsnäs 07:00 07:49 09:50 12:05 14:20 16:38 17:17 18:06 19:29 21:14 23:40
Sunne 07:02 07:51 09:52 12:07 14:22 16:40 17:19 18:08 19:32 21:16 23:42
Sunne 07:06 09:52 12:08 14:28 16:40 18:08 19:33 21:16 23:42
Edsbjörke 07:14 10:00 12:15 14:36 16:48 18:16 19:41 21:24 23:50
Lysvik 07:26 10:12 12:26 14:47 16:59 18:28 20:02 21:36 00:03
Oleby 07:39 10:25 12:39 15:01 17:12 18:41 20:16 21:49 00:16
Torsby 07:46 10:32 12:46 15:08 17:19 18:48 20:23 21:57 00:23

Lördag
8980 8992 8982 8984 8986 8988
L L L L L L

Torsby 06:32 08:40 10:18 14:14 17:45 21:19
Oleby 06:39 08:47 10:25 14:21 17:52 21:26
Lysvik 06:52 09:00 10:38 14:34 18:05 21:39
Edsbjörke 07:04 09:12 10:50 14:46 18:17 21:53
Sunne 07:11 09:20 10:57 14:53 18:25 22:01
Sunne 07:11 09:22 10:57 14:53 18:25 22:01
Kolsnäs 07:14 09:25 11:00 14:56 18:28 22:04
Rottneros 07:18 09:29 11:04 15:00 18:32 22:08
Öjervik 07:21 09:32 11:07 15:03 18:35 22:11
Västra Ämtervik 07:26 09:37 11:12 15:08 18:40 22:16
Bäckebron 07:33 09:44 11:19 15:15 18:47 22:23
Frykåsen 07:38 09:49 11:24 15:20 18:52 22:28
Tolita 07:44 09:56 11:30 15:26 18:59 22:34
Kil 07:53 10:06 11:39 15:35 19:09 22:44
Kil 07:57 10:06 11:39 15:35 19:09 22:44
Karlstads central 08:10 10:19 11:52 15:48 19:22 22:57

Lördag
8981 8983 8985 8987 8989
L L L L L

Karlstads central 08:28 12:31 16:00 19:35 23:31
Kil 08:40 12:43 16:12 19:47 23:43
Kil 08:40 12:43 16:12 19:47 23:43
Tolita 08:50 12:52 16:21 19:56 23:52
Frykåsen 08:56 12:58 16:27 20:02 23:58
Bäckebron 09:01 13:03 16:32 20:07 00:03
Västra Ämtervik 09:08 13:10 16:39 20:14 00:10
Öjervik 09:14 13:16 16:45 20:20 00:16
Rottneros 09:17 13:19 16:48 20:23 00:19
Kolsnäs 09:20 13:22 16:51 20:27 00:23
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:29 00:25
Sunne 09:23 13:24 16:53 20:29 00:25
Edsbjörke 09:31 13:32 17:01 20:37 00:33
Lysvik 09:42 13:43 17:12 20:49 00:44
Oleby 09:56 13:57 17:25 21:02 00:57
Torsby 10:03 14:04 17:32 21:09 01:05

Söndag
8980 8982 8984 8986 8996
S S S S S

Torsby 06:32 10:18 14:14 17:45 19:51
Oleby 06:39 10:25 14:21 17:52 19:58
Lysvik 06:52 10:38 14:34 18:05 20:11
Edsbjörke 07:04 10:50 14:46 18:17 20:23
Sunne 07:11 10:57 14:53 18:25 20:31
Sunne 07:11 10:57 14:53 18:25 20:34
Kolsnäs 07:14 11:00 14:56 18:28 20:37
Rottneros 07:18 11:04 15:00 18:32 20:41
Öjervik 07:21 11:07 15:03 18:35 20:44
Västra Ämtervik 07:26 11:12 15:08 18:40 20:49
Bäckebron 07:33 11:19 15:15 18:47 20:56
Frykåsen 07:38 11:24 15:20 18:52 21:01
Tolita 07:44 11:30 15:26 18:59 21:07
Kil 07:53 11:39 15:35 19:09 21:17
Kil 07:57 11:39 15:35 19:09 21:29
Karlstads central 08:10 11:52 15:48 19:22 21:42

Söndag
8981 8983 8985 8993 8995 8997
S S S S S S

Karlstads central 08:28 12:31 16:00 17:29 19:40 22:45
Kil 08:40 12:43 16:12 17:41 19:52 23:09
Kil 08:40 12:43 16:12 17:41 19:52 23:09
Tolita 08:50 12:52 16:21 17:50 20:01 23:18
Frykåsen 08:56 12:58 16:27 17:56 20:07 23:24
Bäckebron 09:01 13:03 16:32 18:01 20:12 23:29
Västra Ämtervik 09:08 13:10 16:39 18:08 20:19 23:36
Öjervik 09:14 13:16 16:45 18:15 20:25 23:42
Rottneros 09:17 13:19 16:48 18:18 20:28 23:45
Kolsnäs 09:20 13:22 16:51 18:21 20:31 23:48
Sunne 09:22 13:24 16:53 18:23 20:33 23:50
Sunne 09:23 13:24 16:53 18:26 20:33 23:50
Edsbjörke 09:31 13:32 17:01 18:36 20:41 23:59
Lysvik 09:42 13:43 17:12 18:48 20:52 00:11
Oleby 09:56 13:57 17:25 19:03 21:05 00:25
Torsby 10:03 14:04 17:32 19:10 21:12 00:33

 INTERN#

Måndag-fredag
8952 8954 8956 8958 8960 8962 8964 8966 8968 8970 8972
M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F

Torsby 04:13 04:56 06:26 08:25 10:40 12:53 15:16 17:26 20:33
Oleby 04:20 05:04 06:33 08:33 10:48 13:01 15:24 17:34 20:41
Lysvik 04:34 05:17 06:47 08:46 11:01 13:14 15:37 17:47 20:54
Edsbjörke 04:46 05:29 06:58 08:59 11:14 13:25 15:49 17:59 21:07
Sunne 04:53 05:36 07:06 09:06 11:21 13:32 15:56 18:06 21:14
Sunne 04:53 05:36 07:07 07:59 09:06 11:24 13:32 15:56 17:26 18:09 21:17
Kolsnäs 04:56 05:39 07:10 08:01 09:09 11:26 13:35 15:59 17:28 18:11 21:20
Rottneros 05:00 05:43 07:14 08:05 09:13 11:30 13:39 16:02 17:31 18:15 21:24
Öjervik 05:03 05:46 07:17 08:08 09:16 11:33 13:42 16:05 17:34 18:17 21:27
Västra Ämtervik 05:08 05:52 07:22 08:13 09:21 11:38 13:47 16:10 17:39 18:23 21:32
Bäckebron 05:15 05:59 07:30 08:20 09:28 11:45 13:58 16:20 17:50 18:30 21:42
Frykåsen 05:20 06:04 07:34 08:25 09:33 11:50 14:03 16:25 17:54 18:34 21:47
Tolita 05:26 06:10 07:40 08:31 09:39 11:55 14:09 16:31 18:00 18:40 21:53
Kil 05:35 06:19 07:49 08:41 09:49 12:05 14:18 16:40 18:10 18:49 22:03
Kil 05:37 06:19 07:49 08:41 09:49 12:05 14:19 16:43 18:10 18:51 22:06
Karlstads central 05:50 06:32 08:02 08:54 10:02 12:23 14:32 16:56 18:29 19:04 22:19
Karlstads central 08:54
Karlstad Välsviken 09:01
Väse 09:12
Kristinehamn 09:23

Måndag-fredag
8951 8953 8955 8957 8959 8961 8963 8965 8967 8969 8971
M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F

Kristinehamn 15:42
Väse 15:52
Karlstad Välsviken 16:14
Karlstads central 16:19
Karlstads central 06:03 06:51 08:53 11:06 13:24 15:43 16:27 17:11 18:37 20:20 22:45
Kil 06:15 07:03 09:06 11:19 13:36 15:58 16:40 17:27 18:50 20:33 22:58
Kil 06:20 07:07 09:06 11:21 13:37 15:58 16:40 17:27 18:50 20:33 23:00
Tolita 06:30 07:17 09:15 11:30 13:45 16:08 16:49 17:36 18:59 20:42 23:09
Frykåsen 06:36 07:23 09:21 11:36 13:51 16:14 16:55 17:43 19:05 20:48 23:15
Bäckebron 06:41 07:31 09:29 11:46 13:56 16:19 16:59 17:48 19:10 20:55 23:20
Västra Ämtervik 06:48 07:37 09:36 11:53 14:05 16:26 17:06 17:55 19:17 21:02 23:27
Öjervik 06:53 07:43 09:43 11:59 14:12 16:32 17:11 18:00 19:23 21:08 23:33
Rottneros 06:56 07:46 09:46 12:01 14:16 16:34 17:14 18:03 19:26 21:11 23:37
Kolsnäs 07:00 07:49 09:50 12:05 14:20 16:38 17:17 18:06 19:29 21:14 23:40
Sunne 07:02 07:51 09:52 12:07 14:22 16:40 17:19 18:08 19:32 21:16 23:42
Sunne 07:06 09:52 12:08 14:28 16:40 18:08 19:33 21:16 23:42
Edsbjörke 07:14 10:00 12:15 14:36 16:48 18:16 19:41 21:24 23:50
Lysvik 07:26 10:12 12:26 14:47 16:59 18:28 20:02 21:36 00:03
Oleby 07:39 10:25 12:39 15:01 17:12 18:41 20:16 21:49 00:16
Torsby 07:46 10:32 12:46 15:08 17:19 18:48 20:23 21:57 00:23

Lördag
8980 8992 8982 8984 8986 8988
L L L L L L

Torsby 06:32 08:40 10:18 14:14 17:45 21:19
Oleby 06:39 08:47 10:25 14:21 17:52 21:26
Lysvik 06:52 09:00 10:38 14:34 18:05 21:39
Edsbjörke 07:04 09:12 10:50 14:46 18:17 21:53
Sunne 07:11 09:20 10:57 14:53 18:25 22:01
Sunne 07:11 09:22 10:57 14:53 18:25 22:01
Kolsnäs 07:14 09:25 11:00 14:56 18:28 22:04
Rottneros 07:18 09:29 11:04 15:00 18:32 22:08
Öjervik 07:21 09:32 11:07 15:03 18:35 22:11
Västra Ämtervik 07:26 09:37 11:12 15:08 18:40 22:16
Bäckebron 07:33 09:44 11:19 15:15 18:47 22:23
Frykåsen 07:38 09:49 11:24 15:20 18:52 22:28
Tolita 07:44 09:56 11:30 15:26 18:59 22:34
Kil 07:53 10:06 11:39 15:35 19:09 22:44
Kil 07:57 10:06 11:39 15:35 19:09 22:44
Karlstads central 08:10 10:19 11:52 15:48 19:22 22:57

Lördag
8981 8983 8985 8987 8989
L L L L L

Karlstads central 08:28 12:31 16:00 19:35 23:31
Kil 08:40 12:43 16:12 19:47 23:43
Kil 08:40 12:43 16:12 19:47 23:43
Tolita 08:50 12:52 16:21 19:56 23:52
Frykåsen 08:56 12:58 16:27 20:02 23:58
Bäckebron 09:01 13:03 16:32 20:07 00:03
Västra Ämtervik 09:08 13:10 16:39 20:14 00:10
Öjervik 09:14 13:16 16:45 20:20 00:16
Rottneros 09:17 13:19 16:48 20:23 00:19
Kolsnäs 09:20 13:22 16:51 20:27 00:23
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:29 00:25
Sunne 09:23 13:24 16:53 20:29 00:25
Edsbjörke 09:31 13:32 17:01 20:37 00:33
Lysvik 09:42 13:43 17:12 20:49 00:44
Oleby 09:56 13:57 17:25 21:02 00:57
Torsby 10:03 14:04 17:32 21:09 01:05

Söndag
8980 8982 8984 8986 8996
S S S S S

Torsby 06:32 10:18 14:14 17:45 19:51
Oleby 06:39 10:25 14:21 17:52 19:58
Lysvik 06:52 10:38 14:34 18:05 20:11
Edsbjörke 07:04 10:50 14:46 18:17 20:23
Sunne 07:11 10:57 14:53 18:25 20:31
Sunne 07:11 10:57 14:53 18:25 20:34
Kolsnäs 07:14 11:00 14:56 18:28 20:37
Rottneros 07:18 11:04 15:00 18:32 20:41
Öjervik 07:21 11:07 15:03 18:35 20:44
Västra Ämtervik 07:26 11:12 15:08 18:40 20:49
Bäckebron 07:33 11:19 15:15 18:47 20:56
Frykåsen 07:38 11:24 15:20 18:52 21:01
Tolita 07:44 11:30 15:26 18:59 21:07
Kil 07:53 11:39 15:35 19:09 21:17
Kil 07:57 11:39 15:35 19:09 21:29
Karlstads central 08:10 11:52 15:48 19:22 21:42

Söndag
8981 8983 8985 8993 8995 8997
S S S S S S

Karlstads central 08:28 12:31 16:00 17:29 19:40 22:45
Kil 08:40 12:43 16:12 17:41 19:52 23:09
Kil 08:40 12:43 16:12 17:41 19:52 23:09
Tolita 08:50 12:52 16:21 17:50 20:01 23:18
Frykåsen 08:56 12:58 16:27 17:56 20:07 23:24
Bäckebron 09:01 13:03 16:32 18:01 20:12 23:29
Västra Ämtervik 09:08 13:10 16:39 18:08 20:19 23:36
Öjervik 09:14 13:16 16:45 18:15 20:25 23:42
Rottneros 09:17 13:19 16:48 18:18 20:28 23:45
Kolsnäs 09:20 13:22 16:51 18:21 20:31 23:48
Sunne 09:22 13:24 16:53 18:23 20:33 23:50
Sunne 09:23 13:24 16:53 18:26 20:33 23:50
Edsbjörke 09:31 13:32 17:01 18:36 20:41 23:59
Lysvik 09:42 13:43 17:12 18:48 20:52 00:11
Oleby 09:56 13:57 17:25 19:03 21:05 00:25
Torsby 10:03 14:04 17:32 19:10 21:12 00:33

 INTERN#

Måndag-fredag
8952 8954 8956 8958 8960 8962 8964 8966 8968 8970 8972
M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F

Torsby 04:13 04:56 06:26 08:25 10:40 12:53 15:16 17:26 20:33
Oleby 04:20 05:04 06:33 08:33 10:48 13:01 15:24 17:34 20:41
Lysvik 04:34 05:17 06:47 08:46 11:01 13:14 15:37 17:47 20:54
Edsbjörke 04:46 05:29 06:58 08:59 11:14 13:25 15:49 17:59 21:07
Sunne 04:53 05:36 07:06 09:06 11:21 13:32 15:56 18:06 21:14
Sunne 04:53 05:36 07:07 07:59 09:06 11:24 13:32 15:56 17:26 18:09 21:17
Kolsnäs 04:56 05:39 07:10 08:01 09:09 11:26 13:35 15:59 17:28 18:11 21:20
Rottneros 05:00 05:43 07:14 08:05 09:13 11:30 13:39 16:02 17:31 18:15 21:24
Öjervik 05:03 05:46 07:17 08:08 09:16 11:33 13:42 16:05 17:34 18:17 21:27
Västra Ämtervik 05:08 05:52 07:22 08:13 09:21 11:38 13:47 16:10 17:39 18:23 21:32
Bäckebron 05:15 05:59 07:30 08:20 09:28 11:45 13:58 16:20 17:50 18:30 21:42
Frykåsen 05:20 06:04 07:34 08:25 09:33 11:50 14:03 16:25 17:54 18:34 21:47
Tolita 05:26 06:10 07:40 08:31 09:39 11:55 14:09 16:31 18:00 18:40 21:53
Kil 05:35 06:19 07:49 08:41 09:49 12:05 14:18 16:40 18:10 18:49 22:03
Kil 05:37 06:19 07:49 08:41 09:49 12:05 14:19 16:43 18:10 18:51 22:06
Karlstads central 05:50 06:32 08:02 08:54 10:02 12:23 14:32 16:56 18:29 19:04 22:19
Karlstads central 08:54
Karlstad Välsviken 09:01
Väse 09:12
Kristinehamn 09:23

Måndag-fredag
8951 8953 8955 8957 8959 8961 8963 8965 8967 8969 8971
M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F

Kristinehamn 15:42
Väse 15:52
Karlstad Välsviken 16:14
Karlstads central 16:19
Karlstads central 06:03 06:51 08:53 11:06 13:24 15:43 16:27 17:11 18:37 20:20 22:45
Kil 06:15 07:03 09:06 11:19 13:36 15:58 16:40 17:27 18:50 20:33 22:58
Kil 06:20 07:07 09:06 11:21 13:37 15:58 16:40 17:27 18:50 20:33 23:00
Tolita 06:30 07:17 09:15 11:30 13:45 16:08 16:49 17:36 18:59 20:42 23:09
Frykåsen 06:36 07:23 09:21 11:36 13:51 16:14 16:55 17:43 19:05 20:48 23:15
Bäckebron 06:41 07:31 09:29 11:46 13:56 16:19 16:59 17:48 19:10 20:55 23:20
Västra Ämtervik 06:48 07:37 09:36 11:53 14:05 16:26 17:06 17:55 19:17 21:02 23:27
Öjervik 06:53 07:43 09:43 11:59 14:12 16:32 17:11 18:00 19:23 21:08 23:33
Rottneros 06:56 07:46 09:46 12:01 14:16 16:34 17:14 18:03 19:26 21:11 23:37
Kolsnäs 07:00 07:49 09:50 12:05 14:20 16:38 17:17 18:06 19:29 21:14 23:40
Sunne 07:02 07:51 09:52 12:07 14:22 16:40 17:19 18:08 19:32 21:16 23:42
Sunne 07:06 09:52 12:08 14:28 16:40 18:08 19:33 21:16 23:42
Edsbjörke 07:14 10:00 12:15 14:36 16:48 18:16 19:41 21:24 23:50
Lysvik 07:26 10:12 12:26 14:47 16:59 18:28 20:02 21:36 00:03
Oleby 07:39 10:25 12:39 15:01 17:12 18:41 20:16 21:49 00:16
Torsby 07:46 10:32 12:46 15:08 17:19 18:48 20:23 21:57 00:23

Lördag
8980 8992 8982 8984 8986 8988
L L L L L L

Torsby 06:32 08:40 10:18 14:14 17:45 21:19
Oleby 06:39 08:47 10:25 14:21 17:52 21:26
Lysvik 06:52 09:00 10:38 14:34 18:05 21:39
Edsbjörke 07:04 09:12 10:50 14:46 18:17 21:53
Sunne 07:11 09:20 10:57 14:53 18:25 22:01
Sunne 07:11 09:22 10:57 14:53 18:25 22:01
Kolsnäs 07:14 09:25 11:00 14:56 18:28 22:04
Rottneros 07:18 09:29 11:04 15:00 18:32 22:08
Öjervik 07:21 09:32 11:07 15:03 18:35 22:11
Västra Ämtervik 07:26 09:37 11:12 15:08 18:40 22:16
Bäckebron 07:33 09:44 11:19 15:15 18:47 22:23
Frykåsen 07:38 09:49 11:24 15:20 18:52 22:28
Tolita 07:44 09:56 11:30 15:26 18:59 22:34
Kil 07:53 10:06 11:39 15:35 19:09 22:44
Kil 07:57 10:06 11:39 15:35 19:09 22:44
Karlstads central 08:10 10:19 11:52 15:48 19:22 22:57

Lördag
8981 8983 8985 8987 8989
L L L L L

Karlstads central 08:28 12:31 16:00 19:35 23:31
Kil 08:40 12:43 16:12 19:47 23:43
Kil 08:40 12:43 16:12 19:47 23:43
Tolita 08:50 12:52 16:21 19:56 23:52
Frykåsen 08:56 12:58 16:27 20:02 23:58
Bäckebron 09:01 13:03 16:32 20:07 00:03
Västra Ämtervik 09:08 13:10 16:39 20:14 00:10
Öjervik 09:14 13:16 16:45 20:20 00:16
Rottneros 09:17 13:19 16:48 20:23 00:19
Kolsnäs 09:20 13:22 16:51 20:27 00:23
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:29 00:25
Sunne 09:23 13:24 16:53 20:29 00:25
Edsbjörke 09:31 13:32 17:01 20:37 00:33
Lysvik 09:42 13:43 17:12 20:49 00:44
Oleby 09:56 13:57 17:25 21:02 00:57
Torsby 10:03 14:04 17:32 21:09 01:05

Söndag
8980 8982 8984 8986 8996
S S S S S

Torsby 06:32 10:18 14:14 17:45 19:51
Oleby 06:39 10:25 14:21 17:52 19:58
Lysvik 06:52 10:38 14:34 18:05 20:11
Edsbjörke 07:04 10:50 14:46 18:17 20:23
Sunne 07:11 10:57 14:53 18:25 20:31
Sunne 07:11 10:57 14:53 18:25 20:34
Kolsnäs 07:14 11:00 14:56 18:28 20:37
Rottneros 07:18 11:04 15:00 18:32 20:41
Öjervik 07:21 11:07 15:03 18:35 20:44
Västra Ämtervik 07:26 11:12 15:08 18:40 20:49
Bäckebron 07:33 11:19 15:15 18:47 20:56
Frykåsen 07:38 11:24 15:20 18:52 21:01
Tolita 07:44 11:30 15:26 18:59 21:07
Kil 07:53 11:39 15:35 19:09 21:17
Kil 07:57 11:39 15:35 19:09 21:29
Karlstads central 08:10 11:52 15:48 19:22 21:42

Söndag
8981 8983 8985 8993 8995 8997
S S S S S S

Karlstads central 08:28 12:31 16:00 17:29 19:40 22:45
Kil 08:40 12:43 16:12 17:41 19:52 23:09
Kil 08:40 12:43 16:12 17:41 19:52 23:09
Tolita 08:50 12:52 16:21 17:50 20:01 23:18
Frykåsen 08:56 12:58 16:27 17:56 20:07 23:24
Bäckebron 09:01 13:03 16:32 18:01 20:12 23:29
Västra Ämtervik 09:08 13:10 16:39 18:08 20:19 23:36
Öjervik 09:14 13:16 16:45 18:15 20:25 23:42
Rottneros 09:17 13:19 16:48 18:18 20:28 23:45
Kolsnäs 09:20 13:22 16:51 18:21 20:31 23:48
Sunne 09:22 13:24 16:53 18:23 20:33 23:50
Sunne 09:23 13:24 16:53 18:26 20:33 23:50
Edsbjörke 09:31 13:32 17:01 18:36 20:41 23:59
Lysvik 09:42 13:43 17:12 18:48 20:52 00:11
Oleby 09:56 13:57 17:25 19:03 21:05 00:25
Torsby 10:03 14:04 17:32 19:10 21:12 00:33

Det aktuella trafikläget hittar du på varmlandstrafik.se och i vår app.
Observera! Avgångstiderna kan variera mellan dagarna.



Grundtidtabell, Fryksdalsbanan

74 Torsby - Sunne - Kil - Karlstad - Kristinehamn
Gäller: 14 december 2025 - 14 juni 2026  INTERN#

Måndag-fredag
8952 8954 8956 8958 8960 8962 8964 8966 8968 8970 8972
M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F

Torsby 04:13 04:56 06:26 08:25 10:40 12:53 15:16 17:26 20:33
Oleby 04:20 05:04 06:33 08:33 10:48 13:01 15:24 17:34 20:41
Lysvik 04:34 05:17 06:47 08:46 11:01 13:14 15:37 17:47 20:54
Edsbjörke 04:46 05:29 06:58 08:59 11:14 13:25 15:49 17:59 21:07
Sunne 04:53 05:36 07:06 09:06 11:21 13:32 15:56 18:06 21:14
Sunne 04:53 05:36 07:07 07:59 09:06 11:24 13:32 15:56 17:26 18:09 21:17
Kolsnäs 04:56 05:39 07:10 08:01 09:09 11:26 13:35 15:59 17:28 18:11 21:20
Rottneros 05:00 05:43 07:14 08:05 09:13 11:30 13:39 16:02 17:31 18:15 21:24
Öjervik 05:03 05:46 07:17 08:08 09:16 11:33 13:42 16:05 17:34 18:17 21:27
Västra Ämtervik 05:08 05:52 07:22 08:13 09:21 11:38 13:47 16:10 17:39 18:23 21:32
Bäckebron 05:15 05:59 07:30 08:20 09:28 11:45 13:58 16:20 17:50 18:30 21:42
Frykåsen 05:20 06:04 07:34 08:25 09:33 11:50 14:03 16:25 17:54 18:34 21:47
Tolita 05:26 06:10 07:40 08:31 09:39 11:55 14:09 16:31 18:00 18:40 21:53
Kil 05:35 06:19 07:49 08:41 09:49 12:05 14:18 16:40 18:10 18:49 22:03
Kil 05:37 06:19 07:49 08:41 09:49 12:05 14:19 16:43 18:10 18:51 22:06
Karlstads central 05:50 06:32 08:02 08:54 10:02 12:23 14:32 16:56 18:29 19:04 22:19
Karlstads central 08:54
Karlstad Välsviken 09:01
Väse 09:12
Kristinehamn 09:23

Måndag-fredag
8951 8953 8955 8957 8959 8961 8963 8965 8967 8969 8971
M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F

Kristinehamn 15:42
Väse 15:52
Karlstad Välsviken 16:14
Karlstads central 16:19
Karlstads central 06:03 06:51 08:53 11:06 13:24 15:43 16:27 17:11 18:37 20:20 22:45
Kil 06:15 07:03 09:06 11:19 13:36 15:58 16:40 17:27 18:50 20:33 22:58
Kil 06:20 07:07 09:06 11:21 13:37 15:58 16:40 17:27 18:50 20:33 23:00
Tolita 06:30 07:17 09:15 11:30 13:45 16:08 16:49 17:36 18:59 20:42 23:09
Frykåsen 06:36 07:23 09:21 11:36 13:51 16:14 16:55 17:43 19:05 20:48 23:15
Bäckebron 06:41 07:31 09:29 11:46 13:56 16:19 16:59 17:48 19:10 20:55 23:20
Västra Ämtervik 06:48 07:37 09:36 11:53 14:05 16:26 17:06 17:55 19:17 21:02 23:27
Öjervik 06:53 07:43 09:43 11:59 14:12 16:32 17:11 18:00 19:23 21:08 23:33
Rottneros 06:56 07:46 09:46 12:01 14:16 16:34 17:14 18:03 19:26 21:11 23:37
Kolsnäs 07:00 07:49 09:50 12:05 14:20 16:38 17:17 18:06 19:29 21:14 23:40
Sunne 07:02 07:51 09:52 12:07 14:22 16:40 17:19 18:08 19:32 21:16 23:42
Sunne 07:06 09:52 12:08 14:28 16:40 18:08 19:33 21:16 23:42
Edsbjörke 07:14 10:00 12:15 14:36 16:48 18:16 19:41 21:24 23:50
Lysvik 07:26 10:12 12:26 14:47 16:59 18:28 20:02 21:36 00:03
Oleby 07:39 10:25 12:39 15:01 17:12 18:41 20:16 21:49 00:16
Torsby 07:46 10:32 12:46 15:08 17:19 18:48 20:23 21:57 00:23

Lördag
8980 8992 8982 8984 8986 8988
L L L L L L

Torsby 06:32 08:40 10:18 14:14 17:45 21:19
Oleby 06:39 08:47 10:25 14:21 17:52 21:26
Lysvik 06:52 09:00 10:38 14:34 18:05 21:39
Edsbjörke 07:04 09:12 10:50 14:46 18:17 21:53
Sunne 07:11 09:20 10:57 14:53 18:25 22:01
Sunne 07:11 09:22 10:57 14:53 18:25 22:01
Kolsnäs 07:14 09:25 11:00 14:56 18:28 22:04
Rottneros 07:18 09:29 11:04 15:00 18:32 22:08
Öjervik 07:21 09:32 11:07 15:03 18:35 22:11
Västra Ämtervik 07:26 09:37 11:12 15:08 18:40 22:16
Bäckebron 07:33 09:44 11:19 15:15 18:47 22:23
Frykåsen 07:38 09:49 11:24 15:20 18:52 22:28
Tolita 07:44 09:56 11:30 15:26 18:59 22:34
Kil 07:53 10:06 11:39 15:35 19:09 22:44
Kil 07:57 10:06 11:39 15:35 19:09 22:44
Karlstads central 08:10 10:19 11:52 15:48 19:22 22:57

Lördag
8981 8983 8985 8987 8989
L L L L L

Karlstads central 08:28 12:31 16:00 19:35 23:31
Kil 08:40 12:43 16:12 19:47 23:43
Kil 08:40 12:43 16:12 19:47 23:43
Tolita 08:50 12:52 16:21 19:56 23:52
Frykåsen 08:56 12:58 16:27 20:02 23:58
Bäckebron 09:01 13:03 16:32 20:07 00:03
Västra Ämtervik 09:08 13:10 16:39 20:14 00:10
Öjervik 09:14 13:16 16:45 20:20 00:16
Rottneros 09:17 13:19 16:48 20:23 00:19
Kolsnäs 09:20 13:22 16:51 20:27 00:23
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:29 00:25
Sunne 09:23 13:24 16:53 20:29 00:25
Edsbjörke 09:31 13:32 17:01 20:37 00:33
Lysvik 09:42 13:43 17:12 20:49 00:44
Oleby 09:56 13:57 17:25 21:02 00:57
Torsby 10:03 14:04 17:32 21:09 01:05

Söndag
8980 8982 8984 8986 8996
S S S S S

Torsby 06:32 10:18 14:14 17:45 19:51
Oleby 06:39 10:25 14:21 17:52 19:58
Lysvik 06:52 10:38 14:34 18:05 20:11
Edsbjörke 07:04 10:50 14:46 18:17 20:23
Sunne 07:11 10:57 14:53 18:25 20:31
Sunne 07:11 10:57 14:53 18:25 20:34
Kolsnäs 07:14 11:00 14:56 18:28 20:37
Rottneros 07:18 11:04 15:00 18:32 20:41
Öjervik 07:21 11:07 15:03 18:35 20:44
Västra Ämtervik 07:26 11:12 15:08 18:40 20:49
Bäckebron 07:33 11:19 15:15 18:47 20:56
Frykåsen 07:38 11:24 15:20 18:52 21:01
Tolita 07:44 11:30 15:26 18:59 21:07
Kil 07:53 11:39 15:35 19:09 21:17
Kil 07:57 11:39 15:35 19:09 21:29
Karlstads central 08:10 11:52 15:48 19:22 21:42

Söndag
8981 8983 8985 8993 8995 8997
S S S S S S

Karlstads central 08:28 12:31 16:00 17:29 19:40 22:45
Kil 08:40 12:43 16:12 17:41 19:52 23:09
Kil 08:40 12:43 16:12 17:41 19:52 23:09
Tolita 08:50 12:52 16:21 17:50 20:01 23:18
Frykåsen 08:56 12:58 16:27 17:56 20:07 23:24
Bäckebron 09:01 13:03 16:32 18:01 20:12 23:29
Västra Ämtervik 09:08 13:10 16:39 18:08 20:19 23:36
Öjervik 09:14 13:16 16:45 18:15 20:25 23:42
Rottneros 09:17 13:19 16:48 18:18 20:28 23:45
Kolsnäs 09:20 13:22 16:51 18:21 20:31 23:48
Sunne 09:22 13:24 16:53 18:23 20:33 23:50
Sunne 09:23 13:24 16:53 18:26 20:33 23:50
Edsbjörke 09:31 13:32 17:01 18:36 20:41 23:59
Lysvik 09:42 13:43 17:12 18:48 20:52 00:11
Oleby 09:56 13:57 17:25 19:03 21:05 00:25
Torsby 10:03 14:04 17:32 19:10 21:12 00:33

 INTERN#

Måndag-fredag
8952 8954 8956 8958 8960 8962 8964 8966 8968 8970 8972
M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F

Torsby 04:13 04:56 06:26 08:25 10:40 12:53 15:16 17:26 20:33
Oleby 04:20 05:04 06:33 08:33 10:48 13:01 15:24 17:34 20:41
Lysvik 04:34 05:17 06:47 08:46 11:01 13:14 15:37 17:47 20:54
Edsbjörke 04:46 05:29 06:58 08:59 11:14 13:25 15:49 17:59 21:07
Sunne 04:53 05:36 07:06 09:06 11:21 13:32 15:56 18:06 21:14
Sunne 04:53 05:36 07:07 07:59 09:06 11:24 13:32 15:56 17:26 18:09 21:17
Kolsnäs 04:56 05:39 07:10 08:01 09:09 11:26 13:35 15:59 17:28 18:11 21:20
Rottneros 05:00 05:43 07:14 08:05 09:13 11:30 13:39 16:02 17:31 18:15 21:24
Öjervik 05:03 05:46 07:17 08:08 09:16 11:33 13:42 16:05 17:34 18:17 21:27
Västra Ämtervik 05:08 05:52 07:22 08:13 09:21 11:38 13:47 16:10 17:39 18:23 21:32
Bäckebron 05:15 05:59 07:30 08:20 09:28 11:45 13:58 16:20 17:50 18:30 21:42
Frykåsen 05:20 06:04 07:34 08:25 09:33 11:50 14:03 16:25 17:54 18:34 21:47
Tolita 05:26 06:10 07:40 08:31 09:39 11:55 14:09 16:31 18:00 18:40 21:53
Kil 05:35 06:19 07:49 08:41 09:49 12:05 14:18 16:40 18:10 18:49 22:03
Kil 05:37 06:19 07:49 08:41 09:49 12:05 14:19 16:43 18:10 18:51 22:06
Karlstads central 05:50 06:32 08:02 08:54 10:02 12:23 14:32 16:56 18:29 19:04 22:19
Karlstads central 08:54
Karlstad Välsviken 09:01
Väse 09:12
Kristinehamn 09:23

Måndag-fredag
8951 8953 8955 8957 8959 8961 8963 8965 8967 8969 8971
M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F

Kristinehamn 15:42
Väse 15:52
Karlstad Välsviken 16:14
Karlstads central 16:19
Karlstads central 06:03 06:51 08:53 11:06 13:24 15:43 16:27 17:11 18:37 20:20 22:45
Kil 06:15 07:03 09:06 11:19 13:36 15:58 16:40 17:27 18:50 20:33 22:58
Kil 06:20 07:07 09:06 11:21 13:37 15:58 16:40 17:27 18:50 20:33 23:00
Tolita 06:30 07:17 09:15 11:30 13:45 16:08 16:49 17:36 18:59 20:42 23:09
Frykåsen 06:36 07:23 09:21 11:36 13:51 16:14 16:55 17:43 19:05 20:48 23:15
Bäckebron 06:41 07:31 09:29 11:46 13:56 16:19 16:59 17:48 19:10 20:55 23:20
Västra Ämtervik 06:48 07:37 09:36 11:53 14:05 16:26 17:06 17:55 19:17 21:02 23:27
Öjervik 06:53 07:43 09:43 11:59 14:12 16:32 17:11 18:00 19:23 21:08 23:33
Rottneros 06:56 07:46 09:46 12:01 14:16 16:34 17:14 18:03 19:26 21:11 23:37
Kolsnäs 07:00 07:49 09:50 12:05 14:20 16:38 17:17 18:06 19:29 21:14 23:40
Sunne 07:02 07:51 09:52 12:07 14:22 16:40 17:19 18:08 19:32 21:16 23:42
Sunne 07:06 09:52 12:08 14:28 16:40 18:08 19:33 21:16 23:42
Edsbjörke 07:14 10:00 12:15 14:36 16:48 18:16 19:41 21:24 23:50
Lysvik 07:26 10:12 12:26 14:47 16:59 18:28 20:02 21:36 00:03
Oleby 07:39 10:25 12:39 15:01 17:12 18:41 20:16 21:49 00:16
Torsby 07:46 10:32 12:46 15:08 17:19 18:48 20:23 21:57 00:23

Lördag
8980 8992 8982 8984 8986 8988
L L L L L L

Torsby 06:32 08:40 10:18 14:14 17:45 21:19
Oleby 06:39 08:47 10:25 14:21 17:52 21:26
Lysvik 06:52 09:00 10:38 14:34 18:05 21:39
Edsbjörke 07:04 09:12 10:50 14:46 18:17 21:53
Sunne 07:11 09:20 10:57 14:53 18:25 22:01
Sunne 07:11 09:22 10:57 14:53 18:25 22:01
Kolsnäs 07:14 09:25 11:00 14:56 18:28 22:04
Rottneros 07:18 09:29 11:04 15:00 18:32 22:08
Öjervik 07:21 09:32 11:07 15:03 18:35 22:11
Västra Ämtervik 07:26 09:37 11:12 15:08 18:40 22:16
Bäckebron 07:33 09:44 11:19 15:15 18:47 22:23
Frykåsen 07:38 09:49 11:24 15:20 18:52 22:28
Tolita 07:44 09:56 11:30 15:26 18:59 22:34
Kil 07:53 10:06 11:39 15:35 19:09 22:44
Kil 07:57 10:06 11:39 15:35 19:09 22:44
Karlstads central 08:10 10:19 11:52 15:48 19:22 22:57

Lördag
8981 8983 8985 8987 8989
L L L L L

Karlstads central 08:28 12:31 16:00 19:35 23:31
Kil 08:40 12:43 16:12 19:47 23:43
Kil 08:40 12:43 16:12 19:47 23:43
Tolita 08:50 12:52 16:21 19:56 23:52
Frykåsen 08:56 12:58 16:27 20:02 23:58
Bäckebron 09:01 13:03 16:32 20:07 00:03
Västra Ämtervik 09:08 13:10 16:39 20:14 00:10
Öjervik 09:14 13:16 16:45 20:20 00:16
Rottneros 09:17 13:19 16:48 20:23 00:19
Kolsnäs 09:20 13:22 16:51 20:27 00:23
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:29 00:25
Sunne 09:23 13:24 16:53 20:29 00:25
Edsbjörke 09:31 13:32 17:01 20:37 00:33
Lysvik 09:42 13:43 17:12 20:49 00:44
Oleby 09:56 13:57 17:25 21:02 00:57
Torsby 10:03 14:04 17:32 21:09 01:05

Söndag
8980 8982 8984 8986 8996
S S S S S

Torsby 06:32 10:18 14:14 17:45 19:51
Oleby 06:39 10:25 14:21 17:52 19:58
Lysvik 06:52 10:38 14:34 18:05 20:11
Edsbjörke 07:04 10:50 14:46 18:17 20:23
Sunne 07:11 10:57 14:53 18:25 20:31
Sunne 07:11 10:57 14:53 18:25 20:34
Kolsnäs 07:14 11:00 14:56 18:28 20:37
Rottneros 07:18 11:04 15:00 18:32 20:41
Öjervik 07:21 11:07 15:03 18:35 20:44
Västra Ämtervik 07:26 11:12 15:08 18:40 20:49
Bäckebron 07:33 11:19 15:15 18:47 20:56
Frykåsen 07:38 11:24 15:20 18:52 21:01
Tolita 07:44 11:30 15:26 18:59 21:07
Kil 07:53 11:39 15:35 19:09 21:17
Kil 07:57 11:39 15:35 19:09 21:29
Karlstads central 08:10 11:52 15:48 19:22 21:42

Söndag
8981 8983 8985 8993 8995 8997
S S S S S S

Karlstads central 08:28 12:31 16:00 17:29 19:40 22:45
Kil 08:40 12:43 16:12 17:41 19:52 23:09
Kil 08:40 12:43 16:12 17:41 19:52 23:09
Tolita 08:50 12:52 16:21 17:50 20:01 23:18
Frykåsen 08:56 12:58 16:27 17:56 20:07 23:24
Bäckebron 09:01 13:03 16:32 18:01 20:12 23:29
Västra Ämtervik 09:08 13:10 16:39 18:08 20:19 23:36
Öjervik 09:14 13:16 16:45 18:15 20:25 23:42
Rottneros 09:17 13:19 16:48 18:18 20:28 23:45
Kolsnäs 09:20 13:22 16:51 18:21 20:31 23:48
Sunne 09:22 13:24 16:53 18:23 20:33 23:50
Sunne 09:23 13:24 16:53 18:26 20:33 23:50
Edsbjörke 09:31 13:32 17:01 18:36 20:41 23:59
Lysvik 09:42 13:43 17:12 18:48 20:52 00:11
Oleby 09:56 13:57 17:25 19:03 21:05 00:25
Torsby 10:03 14:04 17:32 19:10 21:12 00:33

 INTERN#

Måndag-fredag
8952 8954 8956 8958 8960 8962 8964 8966 8968 8970 8972
M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F

Torsby 04:13 04:56 06:26 08:25 10:40 12:53 15:16 17:26 20:33
Oleby 04:20 05:04 06:33 08:33 10:48 13:01 15:24 17:34 20:41
Lysvik 04:34 05:17 06:47 08:46 11:01 13:14 15:37 17:47 20:54
Edsbjörke 04:46 05:29 06:58 08:59 11:14 13:25 15:49 17:59 21:07
Sunne 04:53 05:36 07:06 09:06 11:21 13:32 15:56 18:06 21:14
Sunne 04:53 05:36 07:07 07:59 09:06 11:24 13:32 15:56 17:26 18:09 21:17
Kolsnäs 04:56 05:39 07:10 08:01 09:09 11:26 13:35 15:59 17:28 18:11 21:20
Rottneros 05:00 05:43 07:14 08:05 09:13 11:30 13:39 16:02 17:31 18:15 21:24
Öjervik 05:03 05:46 07:17 08:08 09:16 11:33 13:42 16:05 17:34 18:17 21:27
Västra Ämtervik 05:08 05:52 07:22 08:13 09:21 11:38 13:47 16:10 17:39 18:23 21:32
Bäckebron 05:15 05:59 07:30 08:20 09:28 11:45 13:58 16:20 17:50 18:30 21:42
Frykåsen 05:20 06:04 07:34 08:25 09:33 11:50 14:03 16:25 17:54 18:34 21:47
Tolita 05:26 06:10 07:40 08:31 09:39 11:55 14:09 16:31 18:00 18:40 21:53
Kil 05:35 06:19 07:49 08:41 09:49 12:05 14:18 16:40 18:10 18:49 22:03
Kil 05:37 06:19 07:49 08:41 09:49 12:05 14:19 16:43 18:10 18:51 22:06
Karlstads central 05:50 06:32 08:02 08:54 10:02 12:23 14:32 16:56 18:29 19:04 22:19
Karlstads central 08:54
Karlstad Välsviken 09:01
Väse 09:12
Kristinehamn 09:23

Måndag-fredag
8951 8953 8955 8957 8959 8961 8963 8965 8967 8969 8971
M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F

Kristinehamn 15:42
Väse 15:52
Karlstad Välsviken 16:14
Karlstads central 16:19
Karlstads central 06:03 06:51 08:53 11:06 13:24 15:43 16:27 17:11 18:37 20:20 22:45
Kil 06:15 07:03 09:06 11:19 13:36 15:58 16:40 17:27 18:50 20:33 22:58
Kil 06:20 07:07 09:06 11:21 13:37 15:58 16:40 17:27 18:50 20:33 23:00
Tolita 06:30 07:17 09:15 11:30 13:45 16:08 16:49 17:36 18:59 20:42 23:09
Frykåsen 06:36 07:23 09:21 11:36 13:51 16:14 16:55 17:43 19:05 20:48 23:15
Bäckebron 06:41 07:31 09:29 11:46 13:56 16:19 16:59 17:48 19:10 20:55 23:20
Västra Ämtervik 06:48 07:37 09:36 11:53 14:05 16:26 17:06 17:55 19:17 21:02 23:27
Öjervik 06:53 07:43 09:43 11:59 14:12 16:32 17:11 18:00 19:23 21:08 23:33
Rottneros 06:56 07:46 09:46 12:01 14:16 16:34 17:14 18:03 19:26 21:11 23:37
Kolsnäs 07:00 07:49 09:50 12:05 14:20 16:38 17:17 18:06 19:29 21:14 23:40
Sunne 07:02 07:51 09:52 12:07 14:22 16:40 17:19 18:08 19:32 21:16 23:42
Sunne 07:06 09:52 12:08 14:28 16:40 18:08 19:33 21:16 23:42
Edsbjörke 07:14 10:00 12:15 14:36 16:48 18:16 19:41 21:24 23:50
Lysvik 07:26 10:12 12:26 14:47 16:59 18:28 20:02 21:36 00:03
Oleby 07:39 10:25 12:39 15:01 17:12 18:41 20:16 21:49 00:16
Torsby 07:46 10:32 12:46 15:08 17:19 18:48 20:23 21:57 00:23

Lördag
8980 8992 8982 8984 8986 8988
L L L L L L

Torsby 06:32 08:40 10:18 14:14 17:45 21:19
Oleby 06:39 08:47 10:25 14:21 17:52 21:26
Lysvik 06:52 09:00 10:38 14:34 18:05 21:39
Edsbjörke 07:04 09:12 10:50 14:46 18:17 21:53
Sunne 07:11 09:20 10:57 14:53 18:25 22:01
Sunne 07:11 09:22 10:57 14:53 18:25 22:01
Kolsnäs 07:14 09:25 11:00 14:56 18:28 22:04
Rottneros 07:18 09:29 11:04 15:00 18:32 22:08
Öjervik 07:21 09:32 11:07 15:03 18:35 22:11
Västra Ämtervik 07:26 09:37 11:12 15:08 18:40 22:16
Bäckebron 07:33 09:44 11:19 15:15 18:47 22:23
Frykåsen 07:38 09:49 11:24 15:20 18:52 22:28
Tolita 07:44 09:56 11:30 15:26 18:59 22:34
Kil 07:53 10:06 11:39 15:35 19:09 22:44
Kil 07:57 10:06 11:39 15:35 19:09 22:44
Karlstads central 08:10 10:19 11:52 15:48 19:22 22:57

Lördag
8981 8983 8985 8987 8989
L L L L L

Karlstads central 08:28 12:31 16:00 19:35 23:31
Kil 08:40 12:43 16:12 19:47 23:43
Kil 08:40 12:43 16:12 19:47 23:43
Tolita 08:50 12:52 16:21 19:56 23:52
Frykåsen 08:56 12:58 16:27 20:02 23:58
Bäckebron 09:01 13:03 16:32 20:07 00:03
Västra Ämtervik 09:08 13:10 16:39 20:14 00:10
Öjervik 09:14 13:16 16:45 20:20 00:16
Rottneros 09:17 13:19 16:48 20:23 00:19
Kolsnäs 09:20 13:22 16:51 20:27 00:23
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:29 00:25
Sunne 09:23 13:24 16:53 20:29 00:25
Edsbjörke 09:31 13:32 17:01 20:37 00:33
Lysvik 09:42 13:43 17:12 20:49 00:44
Oleby 09:56 13:57 17:25 21:02 00:57
Torsby 10:03 14:04 17:32 21:09 01:05

Söndag
8980 8982 8984 8986 8996
S S S S S

Torsby 06:32 10:18 14:14 17:45 19:51
Oleby 06:39 10:25 14:21 17:52 19:58
Lysvik 06:52 10:38 14:34 18:05 20:11
Edsbjörke 07:04 10:50 14:46 18:17 20:23
Sunne 07:11 10:57 14:53 18:25 20:31
Sunne 07:11 10:57 14:53 18:25 20:34
Kolsnäs 07:14 11:00 14:56 18:28 20:37
Rottneros 07:18 11:04 15:00 18:32 20:41
Öjervik 07:21 11:07 15:03 18:35 20:44
Västra Ämtervik 07:26 11:12 15:08 18:40 20:49
Bäckebron 07:33 11:19 15:15 18:47 20:56
Frykåsen 07:38 11:24 15:20 18:52 21:01
Tolita 07:44 11:30 15:26 18:59 21:07
Kil 07:53 11:39 15:35 19:09 21:17
Kil 07:57 11:39 15:35 19:09 21:29
Karlstads central 08:10 11:52 15:48 19:22 21:42

Söndag
8981 8983 8985 8993 8995 8997
S S S S S S

Karlstads central 08:28 12:31 16:00 17:29 19:40 22:45
Kil 08:40 12:43 16:12 17:41 19:52 23:09
Kil 08:40 12:43 16:12 17:41 19:52 23:09
Tolita 08:50 12:52 16:21 17:50 20:01 23:18
Frykåsen 08:56 12:58 16:27 17:56 20:07 23:24
Bäckebron 09:01 13:03 16:32 18:01 20:12 23:29
Västra Ämtervik 09:08 13:10 16:39 18:08 20:19 23:36
Öjervik 09:14 13:16 16:45 18:15 20:25 23:42
Rottneros 09:17 13:19 16:48 18:18 20:28 23:45
Kolsnäs 09:20 13:22 16:51 18:21 20:31 23:48
Sunne 09:22 13:24 16:53 18:23 20:33 23:50
Sunne 09:23 13:24 16:53 18:26 20:33 23:50
Edsbjörke 09:31 13:32 17:01 18:36 20:41 23:59
Lysvik 09:42 13:43 17:12 18:48 20:52 00:11
Oleby 09:56 13:57 17:25 19:03 21:05 00:25
Torsby 10:03 14:04 17:32 19:10 21:12 00:33

Det aktuella trafikläget hittar du på varmlandstrafik.se och i vår app.
Observera! Avgångstiderna kan variera mellan dagarna.


